MUNICIiP1O DE SAO JOSE DO HORTENCIO

EDITAL N.2 12/2025
O Municipio de S3o José do Horténcio torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatdrio de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliagdo da Prova Pratica poderdo acessa-lo no periodo de
24 a 26 de setembro de 2025, na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderdo fazé-
lo no periodo de 24 a 26 de setembro de 2025, através do Formulario Eletronico de Recursos disponibilizado na Area
do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

S3o José do Horténcio, 23 de setembro de 2025.

Ester Elisa Dill Koch,
Prefeita Municipal de Sdo José do Horténcio /RS

Pagina 1 de 3 Iegdlle



Inscricao

2408277
2409906
2407080
2407969
2411624
2408908
2406861
2411048
2411184
2410751

Inscricdao

2409536
2408003
2407911
2405858
2405428
2411238
2410785
2405437
2411088
2411498
2410150
2407972
2409507
2410449
2411489
2410755
2409245

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIiP1O DE SAO JOSE DO HORTENCIO

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Pratica

Eletricista

Candidato(a)

ANDERSON HEBERLE
DHUNAY DA SILVA LIMA
EDUARDO KICKORV DOS SANTOS
EDUARDO TORTELLI MENDES
EVERTON DE PAULA RAIMUNDO
JUAREZ CORREA NETO
JUSSANDRO EDER FRANCISCO
LUIZ FELIPE HOFSTAETTER
NATANAEL DE SOUZA
TIAGO CENTENARO RUCHEL

Motorista

Candidato(a)

ANDERSON ALBERTO FOLLE
ARTHUR MATHIAS ENGEROFF
DOUGLAS BEUX RODRIGUES
EDILSON SOARES PINHEIRO
EDUARDO GUITHON JACQUES TAVARES
EVERTON GONCALVES
FELIPE KONRAD
GABRIEL BOETTCHER
JIONATHAN VIEIRA RODRIGUES
KENED ANDERSON FLORES DA SILVA
LUCAS ISMAEL GRAFF
MAGNUS RENAN DE VARGAS
MAICO BRODT
MAICON ISMAEL FEILSTRECKER
MARCOS CLAUDIR DUARTE DE AZEREDO
PATRICK PEREIRA DA SILVA NOBLE
REGIS FERNANDO LOPES

Pagina 2 de 3

Nota da
Prova Pratica

19,00
18,00
Ausente
19,00
Ausente
Ausente
0,00
14,00
19,00
14,00

Nota da
Prova Pratica

20,00
15,00
20,00
19,00
0,00

0,00

20,00
19,00
14,00
0,00

15,00
19,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Resultado

Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

legalle



Inscrigao

2411521
2406882
2411889
2410487
2411744
2405416
2411212
2411154
2410608
2410612

53
5b.og o totien

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICIiP1O DE SAO JOSE DO HORTENCIO

Operador de Maquinas

Candidato(a)

ADRIANO SEVERO DA FONSECA
ELIZANDRO FERREIRA DUTRA
FABRICIO PEREIRA SOUZA
GABRIEL JOSE KUHN
GUSTAVO PERES DOS SANTOS
JOSE LiDIO DE SOUZA BUENO
JOSE NAZARENO ADAMS
LUCAS JUNG DOS SANTOS
LUCIANO PEREIRA DE SOUZA
PEDRO LUCIANO BARTH

Pagina 3 de 3

Nota da
Prova Pratica

20,00
9,00
14,00
16,00
12,00
20,00
13,00
12,00
18,00
15,00

Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

legalle



