

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

EDITAL N.º 12/2025

O Município de São José do Hortêncio torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Proya Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de 24 a 26 de setembro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazêlo no período de 24 a 26 de setembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

São José do Hortêncio, 23 de setembro de 2025.

Ester Elisa Dill Koch, Prefeita Municipal de São José do Hortêncio /RS





CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Anexo Único - Notas Preliminares da Prova Prática

Eletricista

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2408277	ANDERSON HEBERLE	19,00	Aprovado
2409906	DHUNAY DA SILVA LIMA	18,00	Aprovado
2407080	EDUARDO KICKORV DOS SANTOS	Ausente	Reprovado
2407969	EDUARDO TORTELLI MENDES	19,00	Aprovado
2411624	EVERTON DE PAULA RAIMUNDO	Ausente	Reprovado
2408908	JUAREZ CORRÊA NETO	Ausente	Reprovado
2406861	JUSSANDRO EDER FRANCISCO	0,00	Reprovado
2411048	LUIZ FELIPE HOFSTAETTER	14,00	Aprovado
2411184	NATANAEL DE SOUZA	19,00	Aprovado
2410751	TIAGO CENTENARO RUCHEL	14,00	Aprovado

Motorista

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2409536	ANDERSON ALBERTO FOLLE	20,00	Aprovado
2408003	ARTHUR MATHIAS ENGEROFF	15,00	Aprovado
2407911	DOUGLAS BEUX RODRIGUES	20,00	Aprovado
2405858	EDILSON SOARES PINHEIRO	19,00	Aprovado
2405428	EDUARDO GUITHON JACQUES TAVARES	0,00	Reprovado
2411238	EVERTON GONCALVES	0,00	Reprovado
2410785	FELIPE KONRAD	20,00	Aprovado
2405437	GABRIEL BOETTCHER	19,00	Aprovado
2411088	JIONATHAN VIEIRA RODRIGUES	14,00	Aprovado
2411498	KENED ANDERSON FLORES DA SILVA	0,00	Reprovado
2410150	LUCAS ISMAEL GRAFF	15,00	Aprovado
2407972	MAGNUS RENAN DE VARGAS	19,00	Aprovado
2409507	MAICO BRODT	20,00	Aprovado
2410449	MAICON ISMAEL FEILSTRECKER	20,00	Aprovado
2411489	MARCOS CLAUDIR DUARTE DE AZEREDO	20,00	Aprovado
2410755	PATRICK PEREIRA DA SILVA NOBLE	20,00	Aprovado
2409245	REGIS FERNANDO LOPES	20,00	Aprovado





CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Operador de Máquinas

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2411521	ADRIANO SEVERO DA FONSECA	20,00	Aprovado
2406882	ELIZANDRO FERREIRA DUTRA	9,00	Reprovado
2411889	FABRÍCIO PEREIRA SOUZA	14,00	Aprovado
2410487	GABRIEL JOSÉ KUHN	16,00	Aprovado
2411744	GUSTAVO PERES DOS SANTOS	12,00	Aprovado
2405416	JOSÉ LÍDIO DE SOUZA BUENO	20,00	Aprovado
2411212	JOSÉ NAZARENO ADAMS	13,00	Aprovado
2411154	LUCAS JUNG DOS SANTOS	12,00	Aprovado
2410608	LUCIANO PEREIRA DE SOUZA	18,00	Aprovado
2410612	PEDRO LUCIANO BARTH	15,00	Aprovado